
Projekt 
 
z dnia  22 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług wodociągowych w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ze zm. poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę dla taryfowej grupy odbiorców 1 Gospodarstwa Domowe w wysokości 0,70 zł 
netto do 1 m3 wody dostarczanej na cele socjalno-bytowe w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 
2024 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4830CD01-14B0-447B-B749-3175433882B5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada gminy zgodnie z treścią art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2021 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) może 
podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę 
gmina przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu. 

Rada Miejska Sędziszów przyznaje dopłatę dla taryfowej grupy odbiorców 1 Gospodarstwa Domowe 
w wysokości 0,70 zł netto do każdego m3 wody dostarczanej na cele socjalno-bytowe. 

Dopłata do wody dostarczanej na cele socjalno-bytowe przekazana Zakładowi Usług Komunalnych Sp. 
z o.o. z siedzibą w Sędziszowie ul. Dworcowa 19 w 2022 r. wyniosła kwotę 181.829,94 zł. Na dzień 
30 października 2023 r. przy takiej samej wysokości dopłaty do 1 m3 wody dostarczanej na cele socjalno-
bytowe przekazano przedsiębiorstwu dopłatę w kwocie 137.896,47 zł. Przewiduje się, że za rok 2023 dopłata 
do wody wyniesie kwotę około 200.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4830CD01-14B0-447B-B749-3175433882B5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


